ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND

    Hà Tân, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công Cán bộ, công chức trực nghỉ lễ Quốc khánh  năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Cán bộ, công chức trong cơ quan.

 Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019 và Thông báo số

5015/TBBLĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội; theo đó, dịp nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024, công chức, viên chức được nghỉ

04 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba ngày 03/9/2024;

Công văn số 3065/UBND - VP ngày 29/8/2024 của UBND huyện Hà Trung về

việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024.

 Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành, nắm bắt tình hình và kịp thời xử

lý những vấn đề phát sinh; đảm bảo công tác an ninh chính trị, trật tự an toàn xã

hội trên địa bàn xã trong dịp nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024. Lãnh đạo UBND xã

thông báo phân công Cán bộ, công chức trực trong dịp nghỉ  lễ Quốc khánh năm

2024 cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

I Thứ bảy, ngày 31/8/2024

1 Đoàn Thị Hương CT UBND xã 0949968199 Trực lãnh đạo

2 Vũ Thị Việt CC: NN&MT 0947.263.831

3 Lê Thị Lý CCVP - TK 0353832549

4 Nguyễn Thị Lan CC TC - KT 0854777517

II Chủ nhật, ngày 01/9/2024

1 Đoàn Thị Hương CT UBND xã 0949968199 Trực lãnh đạo

2 Đỗ Văn Việt Trưởng CA xã 0963708666

3 Vũ Văn Hướng CCĐC - XD 0976677253

4 Nguyễn Văn Toàn CCTP - HT 0977950615

III Thứ hai, ngày 02/9/2024

1 Nguyễn Văn Trình PCTUBND xã 0962942555 Trực lãnh đạo

2 Vũ Thị Việt CC: NN&MT 0947.263.831

2

3 Vũ Văn Hải CCTP - HT 0973826366

IV Thứ ba, ngày 03/9/2024

1 Nguyễn Văn Trình PCTUBND xã 0962942555 Trực lãnh đạo

2 Nguyễn Văn Minh CHTBCHQS xã 0918913189

3 Vũ Văn Hướng CCĐC - XD 0976677253

4 Nguyễn Thị Oanh CCVH - XH 0389953686

       Đề nghị các đồng  chí Cán bộ, công chức  trong cơ quan, được phân công

lịch trực trong kỳ nghỉ lễ (Từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba ngày

03/9/2024 ) tham gia trực đầy đủ theo lịch trực để xử lý những công việc đột

xuất, bất ngờ có thể xảy ra./.

Nơi nhận:

- TTr. Đảng ủy, HĐND  xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

  - Cán bộ, công chức;

- Lưu: VT, VP.

         CHỦ TỊCH

          Đoàn Thị Hương

		2024-08-29T11:31:52+0700

		2024-08-29T13:38:21+0700

		2024-08-29T13:38:22+0700

		2024-08-29T13:39:20+0700